

Oprava dvoru – Klíny 37, Brno
č.nab.2017/15

č.p.	Položka (materiál, práce)	Výměra	Jedn. m2,bm.	Cena za jednot.	Celková cena v Kč
1. Oprava dvoru					
1	demontáž stávajících betonů a dlažby(dlažba plocha, schody, beton u vstupu)	3,00	m3	890,00	2 670,00
2	výkop zeminy pod dlažbu hl. 15 cm	3,00	m3	900,00	2 700,00
3	mtž štěrko-drt frakce 0-32, mtž jemného štěrku 4-8, zhutnění, mtž nové betonové dlažby 20x10 parketa šedá, zaspárování	29,70	m2	920,00	27 324,00
4	demontáž stávající zídky včetně výkopu na základ hl.80 cm	1,00	kpl	4 300,00	4 300,00
5	betonování základového pasu	2,40	m3	2 900,00	6 960,00
6	d+m štípaných bloků – zídka	8,00	mb	420,00	3 360,00
7	provedení ochranné stříšky na zídku z beton.stříšek	8,00	mb	490,00	3 920,00
8	výkop a zásyp na nopovou folii kolem domu	7,70	m3	950,00	7 315,00
9	vyrovnání zdiva hrubou omítkou pod lepenku včetně postřiku	16,00	m2	250,00	4 000,00
10	Dodávka a mtž EPS na sokl – perimetr tl. 8-10 cm	16,00	m2	370,00	5 920,00
11	Dodávka a mtž lepenky na zdivo včetně penetrace – materiál Glastek	18,00	m2	320,00	5 760,00
12	lokální dozapravení soklu – odhad	1,00	kpl	2 200,00	2 200,00
13	d+m nopové folie	16,00	m2	70,00	1 120,00
14	d+m nové vpusti	1,00	kpl	800,00	800,00
15	nové elektro včetně 2 svítidel, odhad	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00
16	d+m nové stříšky nad dveře – odhad	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00
17	odvoz sutí a uložení na skládku	9,00	m3	900,00	8 100,00
18	přesuny hmot	1,00	kpl	9 700,00	9 700,00
Oprava dvoru celkem					118 649,00

2.VRN					
1	VRN (doprava, režeie...)	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
VRN celkem					6 000,00

SOUHRN NÁKLADŮ	
1. Oprava dvoru Klíny 37	118 649,00
2. VRN	6 000,00
Náklad celkem bez DPH	124 649,00
DPH 21%	26 176,00
Náklad celkem vč. DPH	150 825,00 Kč

vypracoval Ing. Radek Železný - mob 607 937 444